
Merknader mottatt etter varsel om planoppstar t
– Detaljreguler ing for gang og sykkelveg Radåsen- Kleivskaret

Etter varsling kom det inn 5 innspill og merknader. Merknadene kom fra sektorinteresser/
naboer/ frivillige organisasjoner. Sammendrag av merknadene med kommentarer:

Statens vegvesen, 06.05.15 gjør oppmerksom at sektorens ansvarsområde som er arealbruk langs
riks, - og fylkesveger samt oppfølging av føringer i Nasjonal Transportplan. Det påpekes at det er
bevilget fylkeskommunale trafikksikkerhetsmidler (NFTU-midler) til gjennomføring av planarbeidet
for den 4,5 km lange vegstrekningen. For øvrig gis det generelle merknader til planarbeidet, og
presiseres at det vil bli gitt merknader til planforslaget når dette foreligger.
Kommentar: Planforslaget vil bli sendt på høring til Statens vegvesen.

Nordland fylkeskommune, 27.04.15, viser til at det er bevilget NFTU-midler til å gjennomføre
planprosessen. For øvrig gis det generelle, planfaglige innspill. Fra kulturminneminne siden
bemerkes at det ikke er kjente kulturminner innenfor planområdet.
Kommentar: Eventuelle problemstillinger vil bli vurdert i høringsprosessen.

Åsen Vel, 06.05.15, uttaler at tiltaket er etterlengtet, og man ber om en hurtig realisering.
Kommentar: Målsettingen er en hurtig realisering avhengig av finansiering.

Guttorm Moxnes, 32/8, 26.03.15, har ingen motforestillinger mot den planlagte gang- og
sykkelvegen.
Kommentar: Ingen oppfølging av merknaden er nødvendig.

Svein Erling Meisfjord, 35/538, 07.05.15, bemerker følgende:

Befaring forutsettes før oppstart. Kommentar: Dette vil bli fulgt opp i anleggsfasen

Areal som blir berørt kartlegges med tanke på eventuelt kjøp. Kommentar: Det vil bli en

prosess knyttet til dette i etterkant av reguleringsvedtaket.

Drenering langs vei forutsettes videreført langs eiendommen med utløp ved Radåsmyra.

Kommentar: Dette tas ikke opp i reguleringsarbeidet.

Bestående sauegjerde langs gang – og sykkelveg må være i orden og det påstås at Alstahaug

kommune har gjerdeplikt. Kommentar: Dette er ikke tema i reguleringsplanarbeidet.

Trær langs vegen som ikke berøres av utbygging må få stå i fred. Kommentar: Dette vil bli

fulgt opp i anleggsarbeidet.

Det anmodes om å ta hensyn til vei som går til dyrka mark ved innkjørsel til eiendommen.

Kommentar: Det vil bli tatt hensyn til avkjøringsveger når anlegget realiseres.

Avtale mellom grunneier og kommunen må legges fram og signeres før oppstart.


